[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.12. 2018 г.

                                      № 125-р
О заключении концессионного
соглашения на условиях,
содержащихся в предложении
ООО «ГОК» о заключении
концессионного соглашения
в отношении объектов
водоснабжения и водоотведения
Усть-Катавского городского округа
      На основании протокола от 13.12.2018 г. №1 подведения итогов рассмотрения заявок о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципальных объектов, входящих в состав комплекса водоснабжения и водоотведения Усть-Катавского городского округа, руководствуясь ст.37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №115-ФЗ "О концессионных соглашениях",
      1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Городской очистной комплекс» концессионное соглашение в отношении муниципальных объектов, входящих в состав комплекса водоснабжения и водоотведения Усть-Катавского городского округа, на условиях, содержащихся в предложении ООО «Городской очистной комплекс» (исх.№ГОК-30-6/90 от 11.10.2018 г.) о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения.

     2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа (К.А.Самарин):

     2.1.  направить Обществу с ограниченной ответственностью «Городской очистной комплекс» проект концессионного соглашения в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего распоряжения;

     2.2. установить срок для подписания концессионного соглашения – 30 дней с даты направления проекта концессионного соглашения.
     3. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su) и официальном сайте для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                               С.Д.Семков